
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 17.03.2022                                                                                                          № 668 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города  

Мурманска от 16.03.2022 № 651 «О проведении в городе Мурманске 

народного гулянья, посвященного воссоединению Крыма с Россией»   

 

 

В соответствии с пунктами 1.1 и 1.5 перечня основных мероприятий 

подпрограммы «Поддержка традиций и народного творчества, развитие 

творческого потенциала жителей города» на 2018-2024 годы муниципальной 

программы города Мурманска «Развитие культуры» на 2018-2024 годы, 

утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 13.11.2017 

№ 3603, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Мурманска от 16.03.2022 № 651 «О проведении в городе Мурманске народного 

гулянья, посвященного воссоединению Крыма с Россией»: 

- пункт 9 изложить в новой редакции: 

«9. Запретить движение, остановку и стоянку транспортных средств, за 

исключением общественного транспорта категории М3 и троллейбусов, 

двигающихся по установленным маршрутам, по просп. Ленина, от                                

ул. Комсомольской до ул. Профсоюзов, с 11 час. 30 мин. до 18 час. 30 мин. 

18.03.2022.». 

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 

СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) довести до сведения 

населения города Мурманска информацию, указанную в пункте 1 настоящего 

постановления, в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации города Мурманска                                      В.А. Доцник 


